
Załącznik do protokołu Nr XXV/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 23 luty 2005r.

Uchwała Nr XXV/226/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 23 lutego 2005r.

w sprawie wysokości i zasad wypłacenia diet sołtysom.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Uchwała określa wysokość i zasady wypłacania diet sołtysom sołectw Gminy Rudnik zwanych dalej
sołtysami.

§ 2

Sołtysom przysługuje następująca dieta:
kwartalna – w wysokości 150,00 zł. (sto pięćdziesiąt złotych).

§ 3

Diety  wypłacane  są  kwartalnie  z  dołu  w terminie  do  dnia  7-go  pierwszego miesiąca  następnego
kwartału na rachunek wskazany przez sołtysa albo w kasie Urzędu Gminy. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi  w życie z dniem 1 marca 2005 r.  Za marzec 2005 r.  dieta w wysokości  50 zł.
wypłacana jest w terminie określonym w § 3.


